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Kuulutus Karsittu Green Energy Oy:n Huittisten Karsitun aurinkoenergiahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 

 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista 
yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Karsittu Green Energy Oy:n Karsitun 
aurinkoenergiahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma). 
 
YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma ympäristövaikutusten selvittämisestä ja 
arvioinnista. YVA-ohjelmassa esitetään tiedot hankkeesta, sen vaihtoehdoista, hankealueen 
nykytilasta sekä hankkeen todennäköisesti merkittävien ympäristövaikutusten arvioinnista ja YVA-
menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä 
yhteisöillä esittää mielipide YVA-ohjelmasta. Menettely jatkuu myöhemmin arviointiselostuksen 
erillisellä julkisella käsittelyllä. 
 
Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 
Karsittu Green Energy Oy suunnittelee Karsitun aurinkoenergiahanketta Huittisiin, noin viisi kilometriä 
lounaaseen kaupungin keskustasta. Suunniteltavan hankealueen koko on yhteensä 170 hehtaaria. 
Hankkeen arvioitu vuosituotanto on 116 000 megawattituntia. 
 
Hanke on suunniteltu liitettävän valtakunnalliseen sähköverkkoon 1,5 kilometriä pitkällä 
maakaapelilla, joka kulkee nykyisen voimajohtokäytävän vieressä Fingridin Huittisten sähköasemalle. 
 
Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja: 
- Vaihtoehto 0 (VE0): Hanketta ei toteuteta. 
- Vaihtoehto 1 (VE1): Alueelle rakennetaan kaksi erillistä aurinkopaneelialuetta, joiden pinta-ala on 

61 hehtaaria ja alueen kokonaispinta-ala 149 hehtaaria. 
- Vaihtoehto 2 (VE2): Alueelle rakennetaan kolme erillistä aurinkopaneelien aluetta, joiden pinta-

ala on yhteensä 55 hehtaaria ja alueen kokonaispinta-ala on 137 hehtaaria. 
 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo 
Tämä kuulutus julkaistaan 29.5.2024 ja pidetään nähtävillä 26.7.2024 saakka osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan Huittisten kaupungin ja 
Säkylän kunnan verkkosivuilla. 
 
YVA-ohjelma ja kuulutukseen liittyvä aineisto on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivulla: 
www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA. 
 
YVA-ohjelman paperiversioon voi tutustua 29.5.–26.7.2024 välisenä aikana seuraavissa paikoissa 
niiden aukioloaikoina: 
- Huittisten pääkirjasto (Lauttakylänkatu 26, 32700 Huittinen) 
- Säkylän kunnanviraston vaihde (Rantatie 268, 27800 Säkylä) 
- Säkylän pääkirjasto (Sivarinkuja 6, 27800 Säkylä) 
 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
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Yleisötilaisuus 

Hanketta ja YVA-ohjelmaa esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa maanantaina 10.6.2024 klo 
18:00 alkaen Huittisten kaupungintalon valtuustosalissa osoitteessa Risto Rytin katu 36, 32700 
Huittinen. 
 
Tilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Linkki Teams-kokoukseen lisätään viimeistään 
10.6.2024 ympäristöhallinnon verkkosivuille www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA. 
 
Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 
YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeistään 
26.7.2024 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai Varsinais-Suomen ELY-keskus, 
PL 236, 20101 Turku. 
 
Yhteysviranomaisen lausunto 

Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla 
www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA viimeistään 26.8.2024. 
 
Lisätietoja 
Hankkeesta ja YVA-ohjelmasta: 
Hankkeesta vastaava, Karsittu Green Energy Oy/ Etha Oy, Artturi Kurhela, artturi.kurhela@etha-
consultancy.com, p. 040 554 0735 
 
YVA-konsultti, Sitowise Oy, Timo Huhtinen, timo.huhtinen@sitowise.com, p. 040 542 5291 
 
YVA-menettelystä: 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Sanna Mäkeläinen, sanna.makelainen@ely-keskus.fi, 
p. 0295 022 140 
 
Turussa 29.5.2024 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  
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